
年賀状によるご挨拶廃止のお知らせ

師走の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素から格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます

さて弊社では近年のデジタル化への移行や、環境問題などを鑑み

これまで年頭のご挨拶にお届けしておりました

年賀状を控えさて頂くことと致しました

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解をいただき

今後とも変わらぬお付き合いのほど、よろしくお願い申し上げます

来る年の皆さまのご繁栄とご多幸を心よりお祈り申し上げます

2021年12月吉日

讃州電気工事株式会社

代表取締役社長 佐藤隆男


